



Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**A1CAP...** Şirketin "İzzetpaşa Mahallesi Yeniyol Caddesi No. 3 Nuro Tower Kat. 31 Ofis No. 3109 İç Kapı No. 243 Şişli/İSTANBUL" adresinde irtibat bürosu açmak üzere yaptığı başvuru Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 18.01.2024 tarihinde olumlu karşılanmıştır.

**AHGAZ...** Şirketin %70 oranında ve Şirketin bağlı ortaklığı Enerya Enerji A.Ş.'nin %29 oranında pay sahibi olduğu AHL Ahlatıcı Finansal Yönetim A.Ş. tarafından; "Adabank Anonim Şirketi"nin ticaret unvanının "Dünya Katılım Bankası Anonim Şirketi" olarak tescili işleminin gerçekleştirildiği hususu bildirilmiştir.

**ASELS...** ASELSAN ile Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı Savunma Sanayii Başkanlığı arasında Deniz Hava Savunma Sistemleri kapsamında 18.01.2024 tarihinde, ASELSAN payı 15.632.304,- Avro ve 182.314.702,- TL tutarında sözleşme imzalanmıştır.Söz konusu sözleşme kapsamında teslimatlar 2024-2027 yıllarında gerçekleştirilecektir.

**AVPGY...** Çağdaş Bodrum İnşaat ve Turizm Sanayi Ticaret A.Ş. mülkiyetinde bulunan Muğla İli, Bodrum İlçesi, Turgutreis Mahallesi 186 ada, 1 nolu parsel üzerinde kayıtlı bulunan Swissôtel Resort Bodrum Beach'in satın alınmasına ilişkin tapu işlemleri tamamlanmıştır.

**ENERY...** Şirketin %29 oranında pay sahibi olduğu AHL Ahlatıcı Finansal Yönetim A.Ş. tarafından; "Adabank Anonim Şirketi"nin ticaret unvanının "Dünya Katılım Bankası Anonim Şirketi" olarak tescili işleminin gerçekleştirildiği hususu Şirket bildirilmiştir.

**HUBVC...** Namık Kemal Gökalp, Mehmet Ziya Gökalp ve İlyas Avcı tarafından Şirketin sermayesinin %1'ine tekabül eden ve yönetim kurulu üye sayısının salt çoğunluğunun seçimine yönelik aday gösterme hakkı veren 700.000 adet (A) grubu imtiyazlı payların 07.09.2023 tarihi itibarıyla iktisap edilmesi nedeniyle Şirketin diğer ortaklarına ait payları satın almak üzere hazırlanan pay alım teklifi bilgi formuna onay verilmesi talebi, 17.01.2024 tarihli ve 2024/3 sayılı SPK bülteninde yayımlandığı üzere olumsuz değerlendirilmiştir. Başvurunun olumsuz değerlendirilmesinin gerekçesi tarafımıza iletildiğinde gerekli aksiyonlar alınacak olup yatırımcılarımız bu aksiyonlar hakkında KAP üzerinden bilgilendirilecektir.

**KMPUR...** 10.01.2023 tarihli özel durum açıklamasında; Şirket Yönetim Kurulu kararı ile Almanya'da; bu bölgedeki varlığımızı güçlendirmek, ihracat örgütlenmesini ve gelişimini artırmak amacıyla yeni şirket kurulmasına karar verildiği bilgisi paylaşılmıştı.Şirketin %100 sermayesine sahip olacağı Almanya'da yerleşik Kimpur Germany GmbH unvanlı yeni şirket/bağlı ortaklığın kuruluş işlemleri ve gerekli yasal prosedürler 18.01.2024 itibarı ile tamamlanmıştır.

**MAKTK...** Yönetim Kurulunun 18.01.2024 tarih ve 2024/01 sayılı kararına istinaden;Değişen piyasa koşulları ve müşteri talepleri doğrultusunda odak işleri dışında kalan sektörlerle yönelik üretimde kullanılmakta olan çeşitli kesme, bileme, kaplama fonksiyonuna sahip makina ve teçhizatın Azmüsebat Çelik Sanayi ve Ticaret A.Ş. şirketine, 16 Ocak 2024 tarih, SPKF-202400010 rapor no.lu Denge Gayrimenkul Değerleme ve Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan değerlendirme raporunda yer alan 105.000.000 TL bedel ile nakden satılmasına karar verilmiştir.





Hızlı Çözüm İçin AI Capital  
www.aicapital.com.tr



**MNDTR...** Şirketin ve bağlı işyerlerinde, işletme Toplu İş Sözleşmesi yapmak üzere, Türkiye Selüloz Kağıt Ağaç ve Mamulleri İşçileri Sendikası (Selüloz-İş) yetkilendirilmiş olup, Toplu İş Sözleşmesi görüşmelerine ilişkin ilk toplantı 25.01.2024 günü yapılacaktır.

**PENTA...** Penta Teknoloji, Lexar Co.Ltd. firması ile distribütörlük sözleşmesi imzalamıştır. "Lexar" markalı sürücü ve dahili bellek ürünleri Türkiye pazarında Penta Teknoloji güvencesiyle dağıtılacaktır. Lexar Co.Ltd. firması, ürettiği sürücü ve bellekler ile bilgisayar ve diğer dijital cihazlardan en iyi şekilde yararlanmak için gereken performansı ve güvenilirliği sağlayan çözümler sunmaktadır.

**PLTUR...** Çorlu bölgesinde daha önce hizmet verdiği;Bahariye Halı: 4.000.000 TL + KDV,Yunus Tekstil: 12.000.000 TL + KDV olmak üzere 2024 yılı personel taşıma işi kapsamında toplam 16.000.000 TL + KDV (On altı milyon Türk Lirası) şirketin satışlarına katkı sağlayacağı öngörülen sözleşmeler imzalanmıştır.

**TSKB...** Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Moody's tarafından, 12 Ocak 2024 tarihinde Türkiye'nin notunun görünümünün "Durağan"dan "Pozitif"e revize edilmesini takiben, 17 Ocak 2024 tarihinde bankanın Uzun Vadeli Yabancı Para ve Yerli Para İhraççı Notu ile Temel Kredi Değerlendirmesi Notunun görünümünü "Durağan"dan "Pozitif"e revize edilmiştir ve bahsedilen notlar teyit edilmiştir.

Mevcut durumda Bankaya ait notlar ve not görünümü aşağıdaki gibidir:

Uzun Vadeli Yabancı Para İhraççı Notu B3 — Görünüm: Pozitif

Uzun Vadeli Yerli Para İhraççı Notu B3 — Görünüm: Pozitif

Uzun Vadeli Karşı Taraf Risk Notu B3

Karşı Taraf Risk Değerlendirmesi B3(cr)

Temel Kredi Değerlendirmesi caa1 — Görünüm: Pozitif

Düzeltilmiş Temel Kredi Değerlendirmesi caa1

Öncelikli Teminatsız Borçlanma Notu B3

Yabancı Para MTN Notu (P)B3



## A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

### *Baki Atılal*

Araştırmadan Sorumlu GMY

### *Göksel Tekiner*

Araştırma Teknik Analist/Müdür

### *Gizem Mehmetoğlu*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Ceren Celayir*

Araştırma Uzman Yardımcısı

### *Mehmet Özdemir*

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

## ÇEKİNCE ...

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları arayışında olabileceğini kabul ederler.